1

1

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Apucarana

Portaria nº 026 de 05 de março de 2015.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS APUCARANA

DA UTFPR, no uso de suas atribuições, considerando as Portarias do Reitor da
UTFPR n° 0772, de 27 de março de 2013; e nº 1058, de 26 de setembro de 2008;

considerando o memorando nº 009/2015 da
Coordenação do Curso Superior de Tecnologia em Processos Químicos – COPEQ,
datado de 03/03/2015;

R E S O L V E

I. Substituir na Portaria nº 102 de 01 de julho de

2013, que designa o COLEGIADO DO CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM

PROCESSOS QUÍMICOS DO CÂMPUS APUCARANA DA UTFPR, a servidora

Juliana Guerra Sgorlon pela servidora FERNANDA LINI SEIXAS, matrícula SIAPE

nº 2879149, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior, como

RESPONSÁVEL PELAS ATIVIDADES ACADÊMICAS COMPLEMENTARES, sem

ônus para a Instituição.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direção-Geral

PROF. ALOYSIO GOMES DE SOUZA FILHO
Diretor-Geral do Câmpus Apucarana